
Zarządzenie Nr 60/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 29.08.2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Mniów do prowadzenia czynności związanych  

ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP  

oraz referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa zarządzonych na dzień 

15 października 2023 roku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 56 § 1 w związku z art. 54 § 1 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) oraz art. 90 ust. 1e ustawy z dnia 14 marca 2003 r.  

o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 851 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się pracowników Urzędu Gminy Mniów: 

1) p. Beatę Królik - inspektor Referatu Spraw Obywatelskich; 

2) p. Małgorzatę Janus - inspektor Referatu Spraw Obywatelskich; 

do prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania przez 

wyborców: 

a) niepełnosprawnych o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

b) oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat 

- ujętych w obwodzie głosowania właściwym dla adresu zameldowania na pobyt stały lub adresu stałego 

zamieszkania, najpóźniej w 9 dniu przed dniem wyborów do Sejmu RP i Senatu RP oraz referendum 

ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa zarządzonych na dzień 15 października 

2023 roku. 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia do: 

1) przyjmowania wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania; 

2) sprawdzanie, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów, czy wniosek, o którym mowa w pkt 1 nie 

posiada wad i czy został złożony w terminie; 

3) występowania do wyborcy z wezwaniem usunięcia wad, o których mowa w pkt 2;  

4) sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania; 

5) przyjmowania oświadczeń o cofnięciu pełnomocnictwa i sporządzania protokołu potwierdzającego 

cofnięcie pełnomocnictwa; 

6) prowadzenia wykazu sporządzonych pełnomocnictw, o których mowa w pkt 4. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 


